[image: image1.png]

INDICAÇÃO N° ______/______

EXMO. SR. PRESIDENTE:

Indico ao Prefeito Dr. Antônio Cássio Habice Prado, que seja instalado uma tabela de basquete na Praça Bairro Belo Alto, para promover saúde e lazer para os moradores do bairro.
Sala das Sessões, 02 de Fevereiro de 2024.
Paulo Adriano Benedetti

Vereador